
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.1378             DEL 25/11/2016

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Presa d'atto del verbale della Commissione Medica di Verifica di Cagliari della 
matricola n. 40777.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  25/11/2016 Al 10/12/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

Preso Atto che il dipendente matricola n.40777, con istanza del 15/07/16 ha chiesto di 
essere  sottoposto  a  visita  per  l’accertamento  sanitario  delle  condizioni  di 
salute ai sensi dell’art. 2 c.12, L. 335/95;

Visto il verbale della visita medico collegiale della Commissione Medica di Verifica 
di  Cagliari,  pervenuto  in  data  22/11/16,  in  cui  si  dichiara  che  il  giorno 
09/11/16  il dipendente è stato sottoposto a visita medica;

Rilevato che  è  stato  formulato  il  seguente  giudizio  medico  legale  “Non  idoneo 
temporaneamente al servizio in modo assoluto per giorni 60”;

Considerato che il verbale n. 6461 del 09/11/16 è stato acquisito agli  atti  il  22/11/16 e 
notificato al dipendente in data 23/11/16;

Dato Atto che il  succitato dipendete nel detto periodo di 60 giorni  non può prestare 
alcuna attività lavorativa;

Visti: il D.Lgs.30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;

la deliberazione n.1056l 11/09/15 “Deleghe ed atti dei dirigenti Aziendali”;

Per  i motivi sopra espressi;

DETERMINA

- Di prendere atto degli accertamenti sanitari effettuati dalla Commissione Medica di Verifica 
di  Cagliari  a  carico  del  dipendente   matricola  n.  40777,  che  ha  formulato  il  seguente 
giudizio  medico  legale  “Non  idoneo  temporaneamente  al  servizio  in  modo assoluto  per 
giorni 60”;

 
- Di collocare il dipendente matricola n.40777 in posizione di malattia dal 09/11/16 (data in 

cui il dipendente è stato sottoposto a  visita medica) fino al 07/01/17 compreso. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

(Dott.ssa Giovanna Puzzi)

                      

Il Responsabile del procedimento: M.Liliana Di Fede
Il Dirigente: M.Maddalena Tondini


